
Verifikationslista SSRK Sektion Halland 2014-01-01 – 2014-12-31

Datum Inkomst/utgift In Ut Saldo Ver

IB 24 955,59

2014-01-07 Pris enl Spec (SSRK Västra Avd) -850,00 24105,59 1

2014-01-23 Inköp av vilt, Sperlingsholms Gods -1250,00 22855,59 2

2014-02-06 Frimärken kassör -60,00 22795,59 3

2014-02-24 Samträning 1050 23845,59 4

2014-03-05 Space2U Hemsida -600,00 23245,59 5

2014-03-19 Kurshelg Håkan Linde 1000 24245,59 6

2014-03-20 Kurshelg Ann-Christin Elmhäll 1000 25245,59 7

2014-03-20 Kurshelg Carina Lundeklev 1950 27195,59 8

2014-03-24 Kurshelg Barbro Sundin 1000 28195,59 9

2014-03-25 Kurshelg Emma Hansen 1000 29195,59 10

2014-03-25 Kurshelg Ingela Nilsson 1000 30195,59 11

2014-03-26 Kurshelg Solbritt Alfredsson 1000 31195,59 12

2014-03-27 Samträning 22/3 450 31645,59 13

2014-03-27 Kurshelg Helena Svensson 1000 32645,59 14

2014-03-27 Kurshelg Marita Hansson 1950 34595,59 15

2014-03-28 Kurshelg Ulrika Krabbe 1000 35595,59 16

2014-03-28 Kurshelg Maria Johansson 1000 36595,59 17

2014-03-31 Kurshelg Tove Graveleij 1000 37595,59 18

2014-03-31 Kurshelg Johanna Johansson 1000 38595,59 19

2014-03-31 Kurshelg Roy Larsson 2000 40595,59 20

2014-04-01 Kurshelg Susanne Eriksson 1000 41595,59 21

2014-04-16 Kursarvode Kicki Pilenås -12000,00 29595,59 22

2014-04-16 Kursarvode Bolly Ronacher -8850,00 20745,59 23

2014-04-16 SSRK Västra Provammunition -2816,00 17929,59 24

2014-04-16 Viltinköp Peter Siroky -1900,00 16029,59 25

2014-04-16 Priser WT 13/4 My Products -1524,00 14505,59 26

2014-04-16 Inbet till WT Cup Final 10kr/start -930,00 13575,59 27

2014-04-16 Lunch kurshelg -889,00 12686,59 28

2014-04-16 Samträning 8/4 600 13286,59 29

2014-04-17 Priser WT 13/4 Djurproffset Laholm -649,00 12637,59 30

2014-04-29 Ersättning El frysbox * 2  under 2013 Marre -1400,00 11237,59 31

2014-04-29 Reseersättning inköp av vilt Marre -314,50 10923,09 32

2014-05-06 Intäkter WT 13/4 16637 27560,09 33

2014-05-07 Felöverföring -715,00 26845,09 34

2014-05-07 Felöverföring -555,00 26290,09 35

2014-05-08 Ersättning Marre utlägg för viltinköp -715,00 25575,09 36

2014-05-08 Inköp och hämtning av vilt Marre -555,00 25020,09 37

2014-05-28 Viltförsäljning 100 25120,09 38

2014-06-09 Inköp och hämtning av vilt Eddie Nilsson -1574,00 23546,09 39

2014-06-17 Annons Hemsida AnnHilde 100 23646,09 40

2014-06-23 Fika styrelsemöte 17/6 -461,00 23185,09 41

2014-07-01 Reseersättning Domare Jan Stihl -444,00 22741,09 42

2014-07-10 Outi Carlsson Skott 1300 24041,09 43

2014-08-01 Inbet av felöverföring 7/5 Olle Ädel 555 25596,09 44

2014-08-01 Inbet av felöverföring 7/5 Olle Ädel 715 25311,09 45

2014-08-14 Hyra Viltfrys*2 under 2013 Nils-Erik Jönsson -2000,00 23311,09 46



2014-09-03 Cancerfonden -500,00 22811,09 47

2014-09-05 Samträning 24/8 1100 23911,09 48

2014-09-29 Samträning 9/9 + 23/9 1400 25311,09 49

2014-10-03 Pris enl Spec    -1,50 25309,59 50

2014-10-13 Fsg av vilt till Tollarklubben 575 25884,59 51

2014-11-11 Teba Inköp av dummisar -1579,00 24305,59 52

2014-11-12 Ersättning vilt 5475 29780,59 53

2014-11-13 Utlägg Sektionsmästerskap Eddie Nilsson -520,00 29260,59 54

2014-11-18 Intäkter WT 9/11 6300 35560,59 55

2014-12-02 Cissi Brusehed 450 36010,59 56

2014-12-29 Hyra Viltfrys under 2014 Lars Kjellgard -700,00 35310,59 57

2014-12-30 Kristianstad Vapenservice -2860,00 32450,59 58

54 69 05-1 GÅRDAGENS UTGÅENDE SALDO: 32.450,59

KREDIT: 0

DISPONIBELT BELOPP: 32.450,59

Handkassa SSRK Sektion Halland 2014-01-01 – 2014-12-31

IB 3200

In Ut

14-02-04 Årsmöte förtäring CityGross -272 2928 1

14-02-04 Årsmöte förtäring Tallhöjden -525 2403 2

14-04-06 Intäkter Jaktinternat 68 2471 3

14-04-29 samträning 29/4 1100 3571 4

14-04-29 Viltförsäljning 800 4371 5

14-05-01 Viltinköp Marre -3900 471 6

14-08-26 Styrelsemöte 26/8 förtäring ICA -197 274 7

14-10-14 Samträning 14/10 207 481 8

UB 2014-12-31 481






